АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

3 Ci
пгт.Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 20.07.2020г. № 361-П А «Об утверждении
актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения Ирбитского

муниципального образования на расчётны й период 2020 - 2030 года»

На основании подпункта 4 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением
Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схеме водоснабжения и
водоотведения», и в целях устранения разночтения и уточнения наделения
статусом гарантирующих организаций по видам оказываемых коммунальных
услуг, и руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального

образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения
Ирбитского муниципального образования на расчетный период 2020 - 2030
года в части строительства объекта «Внеплощадочные сети канализации
физкультурно-оздоровительного комплекса в пгт. Пионерский, ул. Ожиганова»

2.Разместить настоящее постановление и актуализированную схему
водоснабжения и водоотведения Ирбитского муниципального образования на
расчетный период 2020 - 2030 года на официальном сайте Ирбитского
муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

А.В. Никифоров